АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а9. дивлылв. 2025 г. №_776.9

О внесении изменений в муниципальную программу
«Общественный транспорт в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Общественный транспорт в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в мунидипальную программу «Общественный транспорт в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

«Об утверждении муниципальной программы «Общественный транспорт в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.02.2022 №894, от 07.04.2022

№ 1867, от 24.06.2022 № 4395, от 29.07.2022 № 5487, от 17.08.2022 № 6192, от 24.08.2022

№ 6457, от 16.09.2022 № 7260, от 14.10.2022 № 8198$, от 25.11.2022 № 10030, от 12.12.2022

№ 10942, от 14.12.2022 № 11070, от 16.12.2022 № 11151, от 29.12.2022 № 11873,

от 30.12.2022 № 12009, от 31.03.2023 № 3675, от 08.06.2023 №7757, от 27.07.2023 № 10067,

от 10.08.2023 № 10906, от 23.08.2023 № 11362, от 02.10.2023 № 12649, от 05.10.2023

№12888, от 29.12.2023 № 16935, от 27.02.2024 № 2452, от 19.04.2024 № 5425, от 27.04.2024

№5653, от 18.10.2024 №12053, от 23.12.2024 №14866, от 27.12.2024 №15348, от 28.12.2024

№ 15532, от 17.01.2025. № 236), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.афтт2п.го.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Самсонова О.А.

В.Е. Артемов

е14опонейл,

олоннэя1221

1900

кинвоиПпова

е140опонеат

олоннэв12эП190

КИНЭЖИЯТ

ЭИНЭКЧОЛОЛЕЙ

нод

е1Чопонват,

олоннэЯ12эП00

ИЗИНВоИПовй

иоинвоиПовй

о

яотмН/Аи

х9НЪОЯОНР120

вко[]

и

эиНнэЭия

1205)

ТИХПА|0505

-

8207

чОтмнАП

ханЬоЯОНе120

эинэшенод

|
2`1

‹иипхегэа

ИэПОАТЭто

я

ЧтИЖоОн5и

читейлойц

иончиепипин/ли

«чимуейлойн

ИОНЯИВЛИПИНАМ

ии1кийподэи

хиняоноо

яНнэБэЭйэт]»

мпиШовл

77

‘21

кЫзнАтт

°

^

я

я

с

с

001

001

001

-

-

-

-

-

-

-

%

ет4опонейт

олоннэчтоэтоо

винэжия\

КОИНеОИПоВй

о

вОТМНАЦ

ХИЯНЬОНОНР120

вк|21

'ОАЯ

"191,

0005

4
99С

—

е1ож1010

олончивйэтоф

вятоПэй2

'04а

‘эми.

/616°16/.

521

5
—

ВтЭЖИГО10

ОЛОНТоеКОО

ВЯлоПЭй2

`944

‘ом.

р9615`5/

с
091

5
—

ИНе5к

{
ВГОЧОД

втожиОО

вЯтоПЭй)

|

"ИВМИНБОЛОЙ

Он

ХИН

&и

“0/4

'эч1.

ребЕв`9Т]

С51/

зчиейлойп

ионякепипинАи

чекиче1202

киНнеНойионениф

номиньогои

хо09

1ЭБ2

В5

чижеалойн

иончкепипин/Аи

эинэБэП0200

эоНой<о294

эинэБэп2200

ЭоНой4од24

иипмепэй

иэтО!/НЭКо

9

чТИЖОНЕИ

«Инес

эПойол

я

1йопонват,

Ичннэя1220190»

читейлойп

иончкеципин/Аи

вхйопови

«читеалойпн

 ионякепипинАуи

ЭиНэБЭПо200

20оНойА294»

Ахойто

1

8ЕС*

°С

1205`60'05

10

инеск

а
ВПойод

иипебтоинитте

иоинэкяонето0п

онноПждэа1/

‘«инеска

этойолг

я

тйопонеат,

ичннэя12200»

Аиимейлойп

онякенипин/и

я

КИНЭНЭМ

|]

СТ

5
5000

“тот

ДР

ИнвЕв

а
2Пойол

иипебтоинитйте

оинэшяоне120П

Я

эинэЭЖОоКий]]

=

—

—

-

`

г

—

ъ

©о

сл

>

(2

(2

<

+

ю

«Инес

ка

[55]

=

—

—

Бы

<

№

=|82|

18|

©|

©|=н|

©|©|=

эподйол

я

+4опоней,

—

К

—л

<

+

№:

ъ

|
|

ре

©|с||

ищчннэя122000»

т

З
3
Х

©

©

и

ге

ъ

[а]

Ятой

<

$

®|©

[95]

‘Гл

Гол

©

=

=

зиивалоан

©|&

5

|:

ъ

<

д

&

—

л

;

Ф|=
=
|=

5
©

©

М

ъ
$|:эпоиь

кол

я

‘01908

венякепипин/)

|

‘иипмепэй

иэтшо/тэко

я

чтижонси

читейлойи

иончкепипин/Аи

«кинечойионениф

яохлиньолои

хэоя

тэБо

5

ЧРОчейлойп

ионякепипин/Ам

иипесиквой

эинэьэпо200

ЭОНой(024»

$
яПИПое:.

['
1мнбп

‘«инеска

экойол

я

1опонейт

ичннеят22Шо()»

витейлойп

кенякепипин/)))»

Ахойхо)

°с6

«

959°851

/65

Р91`96/

[$5

19С`506

9$5

Инесв

а
2ГОйо-

тэж!ГО1О

«инесва

эПойо

9

00°0

8Ес/`9/6

$65

86с/`+/6

#65

тежЖГГОЮО

ИОН1о8Поо

таопоней!

ичннэя102По0»

959°861

165

8/88`89/

су/

8786`668

14/7,

‘эпоиь

ко

я

‘01908

елуедлойп

кенчиепипин/у|

5

у

Е

с

1

1
1с0с

1
920с

16706

тчливалойп

ионякепипин/Аи

'ОАа

"эми,

‘виненойиоэнениф

19/2900)

винечойионениф

хиньо12И

эинеЯоноиЙеЦ

инеек

а
еПойол

мохэжНОгО

ипяннэПжфэн1./

2

иия11291.002

я

члИВЙйлойп

ионякенипин

Ам

иипесиквэй

эинэБэпо200

эочооНениф

ен

иинечонли2ов

хчн1эжГоно

иэ990

с
епикое]»

:иипмегэй

иэто/тэко

я

чтИЖОнЕИ

чИиВЙлойп

ионякепипин/и

«инеска

ВКойол

иолЭжЖНО

РИчНнНнэНжЖдэ2я1А

э

иич1212910090

я

нчимейлойп

иончшепипин/Аи

иипесийшеой

эинэьэпоэ90

ФОЧОоНениф

ен

иинечонлиоов

хичнложНОЮ

№9000»

&

ХАпико8]

‘

1Чопонейт,

«(а1овко0

кемонесв

а)

олонновт2этоо

отинэкЯОноО

оп

иЙ1кИйпойэМ

в1йопоней1

олоннэя12ЭШ00

эиТИЯЕР

а»

иипесикеоэй

хемией

я

чоэХоиэнкод:.

эинозэйд0ийи

в1м200п

олонякенойл2

ИИПВЕИкВЭй

хемией

я

‘хин

&и

‘(«Тал»

ПХИ

вит

‘кинэкоовн

пил

ханакидоМОКВи

(Рс0с`10'10

имЕочойэП

ви

ханнэБенсвниЭйП

(ХИН

си

2)
ТИХ

ПА

191гО

‘ноэХоиэштой1,

хянякопомсин)

втйопонейт,

‘втйопоней1,

ололоэъийтмэнЕ

ОЛОНИОЕВН

ОЛОЖЭГОЙоД

“(62021151

0507

-

8707,

олохоэъийтмене

олониэсен

олоЛэПОЙол

ятопэйо

хиянааопонейл

хичннэтэйдоийп

оятоэьино)

оп)

1х

‘5707

-

2207

ятоПэд2

хянайононейт,

эин21эй90и]]|75

#9615°9/5 091 65°Т5656411 #95 9|05°866 109 #9610°9/5 сс1 © 05`866 (5

00`000 СЕР 05‘°666 661|05‘666 1$у 00`000 565% 05`666 6

00°000 25$ 05`666 661|05`666 15} 00°000 254 05‘666 6

00`000 25$ 05°666 661|05`666 15у 00°000 С5# 05`666 6

9/$5'056 61$ 00°0 959851 /65 959°851 165 00°0

#61.5`095 818 00°0 91`96/. [5 #91`961, [ФЕ 00°0

#9/9°169 918 00°000 1 197`506 9$Е 190506 5$5 00`000 1

655666 590 1 00`000 / 55685855 165 с5685`855 #85 00`000 /,

92515566 952 1|00°0 70108`/91 981 01С8`/91 #81 00°0

8510°07} 658 00°0 $50821`166 991 5082166 991 00°0

— © „^
Зы а < 5 Е а +зна Ы аач наВах ва о = В На а о
д Вс < >> в п Во = >
8 се” 5 ^ В се 5бе. В © 6, Е

- о --> 6 >
=Е
©ё,©-
ен

8 5Се

автомобильного

транспорта,

транспортного

средства

ИЗ

НИХ:

-

приобретение

101

1616`16/ $014 5 | 1616°16/ $51 5 00`000 0/45|00°05/ 9977 с5656°С8/ (#51

00`000 061 00°0 00`000 061|00°0 00`000 6$

00`000 061 00°0 00°000 061|00°0 00`000 6$

00°000 061 00°0 00°000 061|00°0 00`000 6$

9169`16/. $/, 916916. $1, 00°0 00°0 9160°550 88

ус1}`99/ 0/$ у51$`99/ 07$ 00°0 00°0 ус15°5/0 Сс

#514`99/ 04$ ус15`99/ 0/$ 00°0 00°0 #616°619 06°

59555°196 8/9 с9555°196 8/9|00°0 00°0 114`696 161

00у55`168 690 т|22055758 290 1|00°0 00°0 50098`0/0 5/#

565/85 879 565 65/80 8/9 565 00°0 00`05/ 995 00°0

“ — 5 5
5 Ве ос ЗЕб а|ВЕЙ тВ зач на ава на|вЕч Я= ва ча © вас Ча|Вас Уча
га т ® со < > = 8 со = = ® съ >

с В се все 5|& се 5я ЭВ 5 ео ВО ©
9 В В Вей > > >

ЖЕ =
ухо В е3 а яЭ Ей с &

$8 Ч Ео \© тен\© Е В

®
= а
а я
В. а К
5 5 ЕВа в©2 ® ео, Е
3 © В 6 т 6
Е НЕ З ав со ВаЭ- В о,ОЧЕН

2.1.

——

о

—

+

т

5
+

—

о

ре

|5

=

ю

о|о

|}

г

н

5|‚=

|
©

©°

рр

|

©|2|

ее|2|8

|||
е

12ж0гого

=

<

<|=

<

>

о

%

=

<

+

<

©|=

<

со

со

*

Л

<

нонгоекоо

<

о

ЗФ

|

«илойот

эчнноятоэЬем

ое,

Ф
+

эЧНоВНо5

29»

=

|
на|ан

о

5

|
©|=|&|

в1х20йп

олоняиеноиЙПен

ея

©

|

о

ъ

—

©|©|е|е|

©|$|$|$|8|=

инеска|хемие4

я

эчннэтэйдоийн

>

<

<>|=

<

со

+

*

—

<

6

|
&

о

|=

=

©

=

У|&

=

2Пойо041

хЭЖПОО||‘оНикПО1,

МОНйотоРО5

ВЛ

ен

эишотеходей

‘воових

ньч©

=

$

(Б202`10`10

2)

олошчтоо

192^90198

—

эЯицпо4,

МоНйотоИоО5

81|

=

|009|©|©

ТИХ

85

ИЭЖОТеЦИ

Х1ЯЯОЛНИЕЙН

>

—

©©

^л

ен

хишогех0984|

=

$
|\ю)|

|
8|©

“(6с0С`СТ`15

о)
1д

Кутепто

ен

тейтес

‘воовия

олошчтоо

90200189]|&

о!

ее!

23|

|
®№|

^|

&|

|
‘инеска

вкодол

‘ЭКОИБ

кинЭШЭМ50Я

ХЕКЭП

Я

о|©

«|

:

Юю|ю|

а|©|*

;

4

гиз0/

-

©

©|=

—

<

195)

<

<

хичиоАйилелкпоме

/$

||
818|81|

$|$|$|

$|$|“и"ейроинииту

мо,

я

‘01229|иВмИБ5ОчЭйэП

ИИПИ20/2

—

—

+

—

>

5

со

+

195)

—

—

=

|ь]

=

К)

—^

ю|ЮГ

ъ|

ь

—

—

ю

0)

<

о

<

©

со

со

в

+

>

|
м

|||

т

—

о\|

|
“|

©|©ТЭЖНО!

85|

18|

3

||
|

ЗЕ

нооекоо

—

—

—

<

©|=<++^л

Л

<

Ноно

190

ю——л

№

Ъ

||
=

||

=|=|-—|

©

|

ю|©|©||ю|

-=|

|

|
©

о

<

©|<>>—Ъ>:о|82|

58|

21|

|
#2||+=|

-

ине:

‘хин

си

‘непжейл

|
х

©|‹`х`ео|ю|*а

Ц

пит

ханякиоокОнВи

<

©|<+ео

+

со

[59

<

^^

<

©|<<<<^^

—

<

егодол

12

©19

9

«ЛНИсИШ

9

иьепэйэп

иэшОККЭКоОП

к

в1Йопоней1.

ололойЙижЖев2эвП

оЛОНН2Я1220100

ОЛОНИОсВН

981000

ОЛОНЖИЯПОП

эинэ212й90ий]]>

е1120йП

олонноипилтоэЯни

хемива

а
лниси

я

ханнэ12й090ййН

‘ао2Хооляе

(07,

-

615051 51

00°0

00°0

00°0

09955 $

00`09Т $

00°000 $

жж+6150°599 ©

00°0

00°0

8215551 565

00°0

00`0

00°0

9160811 08

7
9169`166 6/

-
9169°16/ 6/.

850`182 55

00°0

00°0

(Рсос`10'10

2)

ТихПА

"(ЕсОС’СТ`ТЕ

о0)

1.4

‘ИНРЕкД

РОЙЛ

випебтоинии

у

ИНРЕва

2Пойол

тэжаоО
`ЭКОИЬ

мот

9

‘01298

олоЛойЙижЖевоовП
олоннея12эШ9о

ОЛОНИОЕВН

2991200

ОТОНЖИЯТОП

эинэ1эйд0ий]]»

в1мгойп

ОЛОННОИПИТОоЭЯНИ

хехиед

я

эчннэтэйдоийн

ЧчоХоолЯВ

В5

ИЭЖЭТЕНИ

Х19НОЛНИЕИН

АтекПо

вн

тейте5

вИНэБЭПо200

олочоэнениф

хвтэп

9

ИВЛИБЕ0ЯЭ02П

ИИПИ20/о

ЭЧИКПОл,

ИОНЙОТОМОЕВл

ен

хишотехоова

‘вооэвих

олошчкоо

902/001

хачннэтэйдоийШ

с
-

00`000 00%

000

00`0

00`0

00°0

00°0

00°0

00°0

00`000 00%

00°0

00'02с $6

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00'0с5 $5

00°0

00°02с 55$

00°0

00°0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

00'0сс 55$

00°0

(9205`10`10

2)

Тиха

“(с20с’СТ`15

он)

Т.А

‘ИНеЕкД

ВКОЙол

кипебтоинии

у

тэжаго!о

ион1оекоо

инесва

2Пойол

тэжиОЮ

‘ЭКоИЬ

мот

я
‘01208

анеев

а
подол

тАахо

иохоПойол

—

кинеЯосва9о

олонанепипин/и

ХхоО5БоЯэйэП

хиачнакк

Ал

хел

Айви

хИЯНЯКВНИПИНАИ

ВН

иефийет

ипчио

дикой]

оп

иолйопонеат,

учнакиодотол1яе

эжелео

и

чойЙижеоови

ховочэйэп

хичнакиАлэй

кинэкя12эт/А20

кН

‘ЭЧИКПОЛ.

ИОНЙОТОМО

ел

вн

хишотет008@

‘воових

олошчЯКоО

ЯО5ХОО198

ХИНЯКОПОМсИН
эинэтэйдоийц

6090266 115

00°0

00°0

00°0

+*9169°16/. $/,

##9169°16/ $1.

+#9169°16/ $/,

*#*1986°919 05

00°0

00°0

областной

бюджет

-

последующей

передачи

транспорта

для

В

ЛИЗИНГ»